
                                                                                                          
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  
                                    об’єднаної територіальної громади         

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 05.10.2020 року   № 59                                                    с.Верхня 

 

Про затвердження переліку і тарифів на платні 
медичні послуги в Комунальному 

некомерційному підприємстві «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги 
Верхнянської сільської ради об’єднаної 
територіальної громади Калуського району 
Івано-Франківської області» 

        Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Закону України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», Закону України «Про засади державної регуляторної 
політики у сфері господарської діяльності», Постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних 
послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров’я та вищих 
медичних закладах освіти» (із змінами), з метою відшкодування 
обґрунтованих витрат Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Верхнянської сільської ради 
об’єднаної ради територіальної громади Калуського району Івано-

Франківської області» за надання медичних послуг, виконавчий комітет 
Верхнянської сільської  ради ОТГ 

                                                                                   в и р і ш и в: 

1. Затвердити перелік і тарифи на платні медичні послуги, які 
надаються в Комунальному некомерційному підприємстві «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Верхнянської сільської ради об’єднаної  
територіальної громади Калуського району Івано-Франківської області» 

(додаток 1). 

2. Головному лікарю Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Верхнянської сільської ради 
об’єднаної територіальної громади Калуського району Івано-Франківської 
області»: 



- забезпечити якісне надання платних медичних послуг;  

- забезпечити надходження та використання коштів, отриманих від 
надання платних медичних послуг згідно Положення, 
розробленого  підприємством. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого 
заступника сільського голови Верхнянської сільської ради ОТГ  І.Кавчака. 

 

 

  Сільський  голова                      Микола Філіпович                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


